DETERMINAZIONE DEL RESPONSABILE DELL’AREA

iy : SEGRETERIA, RISORSE UMANE, SUPPORTO 00.l1i
— CITTA DI
AAR AGROPOLI

“\_ﬂf N. 155 del 25.11.2019

Reg . Gen. NL6PG  del 26 -A4-4€

OGGETTO : Economato - Impegno di spesa Ufficio Staff

Il Responsabile del Servizio

Ritenuto necessario impegnare la somma di € 500,00 per pagamento framite economato di spese di
rappresentanza;

Verificata la possibilita di impegnare la somma complessiva di € 500,00 sul cap. 65.00 del Bilancio 2019;
Visti il D.LGS N. 267/2000, lo Statuto del Comune, il regolamento di contabilita;

Considerato che la presente Determinazione diverra esecutiva con |'apposizione del visto di regolarita
contabile attestante la copertura finanziaria;

DETERMINA
La narrativa costituisce parte integrante e-sostanziale del presente provvedimento per cui si intende qui
integralmente ripetuta e trascritta;
Impegnare |la somma di € 500,00 quale spesa presunta occorrente per quanto in narrativa;
Stabilire che la liquidazione avverra sulla base del rendiconto delle spese che dovranno essere computate e
dichiarate utilizzando gli appositi format dell’Ente;
Imputare la somma di € 500,00 sul cap. 65.00 del Bilancio 2019;
Trasmettere il presente provvedimento ai competenti uffici per gli adempimenti conseq

Area Economico-Finanziaria
Espresso visto di regolarita contabile e di copertura finanziaria ai sensi dell’art. 151 4° comma del D.Lgs 267/2000. Il presente
impegno di spesa & stato regitrato all’intgﬂl%cap. n. 72@_8

Li 36 )A)Qg% Il Ragioriiere




